РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
    Муниципальное образование «Ругозерское сельское поселение»
                     Совет Ругозерского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ

1 сессии 5 созыва
от 23 сентября 2022г.                                                         № 6

Об утверждении комиссий бюджетной
и жилищно-бытовой

Согласно ст. 14 п.6 Устава муниципального образования Ругозерское сельское поселение Совет Ругозерского сельского поселения решил:
1. Утвердить бюджетную комиссию в следующем составе:
- Корниенко О.Н.- председатель комиссии.
           -Зыкина И.С.
- Посевкина Л.С.
     2.  Утвердить жилищно-бытовую комиссию в следующем составе:
           - Макарова З.А. – председатель комиссии
           - Круглополов А.Н.
           - Гурченкова Н.А.
           - Протас Н.В.

      3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ругозерского сельского поселения:                    А.В.Петренко
Председатель Совета Ругозерского
сельского поселения                                                       М.Н.Цвицинская